REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/10/2023

ESTADO No. 158

Radicacién

76001400300620210056200

76001400300620220058800

76001400300620220063700

76001400300620230003100

76001400300620230003600

76001400300620230012100

Clase de
Proceso

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Ejecutivo
Singular

Interrogatorio
de parte

Verbal

Ejecutivo
Singular

Demandante

JAIR CESPEDES
ZEA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA
COOPEVENTAS

COOPERATIVA
PARA EL SERVICIO
DE EMPLEADOS Y
PENSIONADOS -
COOPENSIONADOS
SC

RICARDO
AGUILLON

JANNETH ROMERO
ARCILA

COOPERATIVA
MULTIACTIVA DE
AHORRO Y

Demandado

APDO.ROSA LUZ
FIALLO
FERNANDEZ

APDO ANGELA
MARIA VELASCO
VILLANI

APDO ANGELICA
MAZO CASTANO

APDO MARIA DEL
PILAR
GUERRERO
ZARATE

APDO WILSON
PALACIO
SANCHEZ

APDO CARLOS
ALBERTO
ROSERO
CHAVEZ

Desc. Actuacion

Agreguese a autos OBS. Ordenar

agregar a los autos

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS.
AUTO ACEPTA CARGO CURADOR Y
GLOSA AL EXPEDIENTE SU

CONTESTACION

Auto ordena seguir adelante la
Ejecucion OBS. Auto ordena seguir
adelante la ejecicién y condena en
costas a la parte demandada

Auto ordena archivo OBS. Auto ordena
dar por finalizado el proceso.- Oficia al
Juzgado 37 Civil Municipal de Cali
devolver el despacho comisorio No. 005
de fecha 23 de enero 2023. y ordena el

archivo del expediente.

Sentencia Anticipada (Art 278 Numeral
2° C.G.P.) OBS. Sentencia

Auto pone en conocimiento OBS. Auto
pone en conocimiento oficios emitidos
por el Juzgado 22 Civil Municipal de

Cali

Fecha
Registro

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

Folio

Cuaderno



76001400300620230053000

76001400300620230066700

76001400300620230067000

76001400300620230069300

Aprehension
y Entrega del
Bien

Ejecutivo
Singular

Liquidacion
Patrimonial

Verbal
Sumario

Sucesion

CREDITO
CRECERYA

CREDI TAXIS CALI
S.A.S.

LINDA SOFIA
BENITEZ

ANDREA DEL
SOCORRO
SANTAMARIA
LEON

MANUEL ANTONIO
REVELO DAVID

JOSE OVER
DUQUE CARDONA

APDO MIGUEL
ANGEL DONCEL
COLORADO

APDO KAREN
JULIETH
QUIMBAYA
ANDRADE

VARIOS
ACREEDORES

APDO JHON
EDWAR
MARTINEZ
SALAMANCA

SOLEDAD MARIN
DE DUQUE

Auto reconoce personeria OBS.
Reconoce personeria a la doctora
Amanda Franco Alegria

Auto rechaza demanda OBS. Auto
rechaza demanda por no subsanar en el
término procesal oportuno

Auto resuelve objecion OBS. Auto
concede objeccion planteada por el
acreedor RCI Colombia

Auto inadmite demanda OBS. Auto
inadmite demanda

Niega tramite de particion adicional
OBS. Niega tramite de particion
adicional frente al sefior Francisco
Javier Cardona

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

02/10/2023

Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se

fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.
CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



