### REPUBLICA DE COLOMBIA

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:03/10/2023

## ESTADO No. 158

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620210056200	Ejecutivo Singular	JAIR CESPEDES ZEA	APDO.ROSA LUZ FIALLO FERNANDEZ	Agreguese a autos OBS. Ordenar agregar a los autos	02/10/2023		
76001400300620220058800	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA COOPEVENTAS	APDO ANGELA MARIA VELASCO VILLANI	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. AUTO ACEPTA CARGO CURADOR Y GLOSA AL EXPEDIENTE SU CONTESTACION	02/10/2023		
76001400300620220063700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS - COOPENSIONADOS SC	APDO ANGELICA MAZO CASTAÑO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS. Auto ordena seguir adelante la ejecición y condena en costas a la parte demandada	02/10/2023		
76001400300620230003100	Interrogatorio de parte	RICARDO AGUILLON	APDO MARIA DEL PILAR GUERRERO ZARATE	Auto ordena archivo OBS. Auto ordena dar por finalizado el proceso Oficia al Juzgado 37 Civil Municipal de Cali devolver el despacho comisorio No. 005 de fecha 23 de enero 2023. y ordena el archivo del expediente.	02/10/2023		
76001400300620230003600	Verbal	JANNETH ROMERO ARCILA	APDO WILSON PALACIO SANCHEZ	Sentencia Anticipada (Art 278 Numeral 2° C.G.P.) OBS. Sentencia	02/10/2023		
76001400300620230012100	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE AHORRO Y	APDO CARLOS ALBERTO ROSERO CHAVEZ	Auto pone en conocimiento OBS. Auto pone en conocimiento oficios emitidos por el Juzgado 22 Civil Municipal de Cali	02/10/2023		

		CREDITO CRECERYA			
76001400300620230053000	Aprehension y Entrega del Bien	CREDI TAXIS CALI S.A.S.	APDO MIGUEL ANGEL DONCEL COLORADO	Auto reconoce personería OBS. Reconoce personería a la doctora Amanda Franco Alegria	02/10/2023
76001400300620230066700	Ejecutivo Singular	LINDA SOFIA BENITEZ	APDO KAREN JULIETH QUIMBAYA ANDRADE	Auto rechaza demanda OBS. Auto rechaza demanda por no subsanar en el término procesal oportuno	02/10/2023
76001400300620230067000	Liquidación Patrimonial	ANDREA DEL SOCORRO SANTAMARIA LEON	VARIOS ACREEDORES	Auto resuelve objeción OBS. Auto concede objección planteada por el acreedor RCI Colombia	02/10/2023
76001400300620230069300	Verbal Sumario	MANUEL ANTONIO REVELO DAVID	APDO JHON EDWAR MARTINEZ SALAMANCA	Auto inadmite demanda OBS. Auto inadmite demanda	02/10/2023
	Sucesión	JOSE OVER DUQUE CARDONA	SOLEDAD MARIN DE DUQUE	Niega trámite de partición adicional OBS. Niega trámite de partición adicional frente al señor Francisco Javier Cardona	02/10/2023

## Numero de registros:11

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/10/2023 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

#### **CAROLINA VALENCIA TEJEDA**

Secretario